
令和 7年 8月 1日 

 

群馬県医師会長 須藤 英仁先生 御侍史 

 

NPO法人ラサーナ 

理事長 福田小百合 

群馬県高崎市若松町 96（産科婦人科舘出張佐藤病院 内） 

070-4420-4111 

 

 

【再々】「思春期世代が安心して受診できる医療機関」アンケートご協力のお願い 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

NPO 法人ラサーナは、群馬県思春期保健対策事業を受託し、GLP（Gunma Love Myself 

Project）として令和 3 年度より思春期世代の性と健康をサポートする活動を展開していま

す。 

今年度は、性別を問わず思春期世代が安心して受診できる群馬県内の医療機関を、専用サ 

イト（https://gunma-lovemyself-project.jp/） に掲載し広く SNS 等でも紹介したいと考

えております。4月にご依頼の際、当方の配慮が足りず Google フォームに入っていただき

づらい状況でしたため、再度二次元バーコードと共にご案内いたします。お手数をおかけし

て申し訳ございませんが、各先生方へご案内いただけますと幸いです。どうぞよろしくお願

いいたします。 

Google フォーム https://forms.gle/btgFhRaCnKbi66eQA 

 

 

 

【回答締切】令和 7年 9月末日 

【専用サイト掲載予定】令和 8年 2月ころ 

【回答データの利用】専用サイトや SNSで思春期世代への紹介 

【問合せ先】NPO法人ラサーナ info@npo-lasana.org 電話 070-4420-4111 

 

https://forms.gle/btgFhRaCnKbi66eQA


【設問内容】 

1. 医療施設名 

2. 貴院で思春期世代が受診できる診療科 

3. エリア 利根沼田エリア・吾妻エリア・東部エリア・県央エリア・西部エリア 

4. 住所 

5. 電話番号 

6. ホームページアドレス（リンクを貼らせていただきます） 

7. 土曜日は診療をしていますか 

8. 休診日（半日でも診療されていましたら、診療日としてカウントしてください） 

9. 診療予約は 必要・不要・その他（    ） 

10. 女性医師はいますか 毎日いる・時々いる・いない・その他（    ） 

11. 思春期世代のどんな症状・不調に対応いただけますか。アピールポイントをお知らせく

ださい 

12. 思春期世代へのメッセージをお願いします 

13. この回答に関して NPO法人ラサーナより確認をさせていただく場合があります。その

際の、ご担当者さまをお知らせください（※こちらはサイト掲載いたしません） 

    お名前（  ）所属部署（  ）連絡先（  ） 

 

 

 


